TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: INSTB-071440

LED FILAMENT TRUBKA SATEN DO DIGESTORE
7W E14 4000K 1100im 360d

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

POPIS PRODUKTU

TW
4000 K
1100 Im
105

30

E14
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,017
0,023
NE

330

80

-15 +40
NE

NE

54

0 mAh
-91%
NE

48 ) HODIN

Trubkova Zarovka se zadvitem E27, vysoky vykon, vhodné do svitidel s malym prostorem, do digestore.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

6. 12. 2025
VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

